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1 ທ$ານ ຄ�າພອນ ອ�າໄພພອນ 
Mr. Khamphone 
Amphayphone 

ກົມແຜນທີ່ແຫ່ງຊາດ, ກະຊວງພາຍໃນ 
National Geographic Department, Ministry 
of Home Affairs 

55627952 khamphone@ngdlaos.la 

2 ທ$ານ ນາງ ນຸ່ນ ພົມມີໄຊ 
Mrs. Noun Phommixay 

ກົມແຜນທີ່ແຫ່ງຊາດ, ກະຊວງພາຍໃນ 
National Geographic Department, Ministry 
of Home Affairs 

28176415 noun@ngdlaos.la 

3 ທ$ານ ໄຊສົງຄາມ ໄຊຍະວົງ 
Mr. Saysongkham Sayavong 

ກົມພັດທະນາທີ່ດິນກະສິກ�າ, ກະຊວງກະສິກ�າ-ປ່າໄມ ້
Department of Land Agriculture 
Development, Ministry of Agriculture and 
Forestry 

55689186 saysongkhams@yahoo.com 

4 ທ$ານ ມາດມະໂນ ວິພາແກ້ວ 
Mr. Mathmano Viphakeo 

ກົມບ�່ແຮ່, ກະຊວງພະລັງງານ ແລະ ບ�່ແຮ່ 
Department of Mines, Ministry of Energy 
and Mines 

22229244 mviphakeo@yahoo.com 

5 ທ$ານ ນາງ ຈັນມະລີ ອິນທະປະຖາ 
Ms. Chanmaly Inthapatha 

ວິທະຍາໄລ ເຕັກນິກສັບພະວິຊາ, ກະຊວງ ສຶກສາທິການ 
ແລະ ກິລາ Polytechnical College, Ministry of 
Education and Sports 

55201763  

6 ທ$ານ ພູພັດ ສິງທະວົງໄຊ 
Mr. Phouphat 
Singthavongxay 

ສູນສະຖິຕິແຫ່ງຊາດ, ກະຊວງແຜນການ ແລະ ການ
ລົງທຶນ 
Lao Statistic Bureau, Ministry of Planning 
and Investment 

55685773 psingthavongxay@yahoo.com 

7 ທ$ານ ສອນນະສັກ ໄພປະສິດ 
Mr. Sonenasack Phaypasith 

ມະຫາວິທະຍາໄລແຫ່ງຊາດ, ກະຊວງ ສຶກສາທິການ 
ແລະ ກິລາ National University of Laos, 
Ministry of Education and Sports 

97751016 s.phaipasith@nuol.edu.la  



8 ທ$ານ ສຸດວິໄລ ດວງພະຈັນ 
Mr. Soutvilay 
Douangphachan 

ສູນສືບຢ່ງທາງໄກ, ກະຊວງຊັບພະຍາກອນທ�າມະຊາດ 
ແລະ ສິ່ງແວດລ�ອມ Remote Sensing Center, 
MoNRE 

54596568 soutvilay@yahoo.com  

9 ທ$ານ ນາງ ຈິນຕະນາ ສິຣິອ�າພອນ 
Ms. Chintana SiriAmphone 

ກົມຂົວທາງ, ກະຊວງໂຍທາທິການ ແລະ ຂົນສົ່ງ Road 
Department, Ministry of Public Works and 
Transportation 

55407000 Siri_chintana@yahoo.com  

10 ທ$ານ ນາງ ອິມພອນ ຈັນງາຄ�າ 
Ms. Imphone Changnakham 

ສູນສ�າຫລວດວັດແທກ ແລະ ແຜນທີ່, ກະຊວງພາຍໃນ 
Survey and Mapping Center, Ministry of 
Home Affairs 

56995249 Imphone1@gmail.com  

 


